芜 湖 市 教 育 局

芜教电〔2018〕13 号

转发中央电化教育馆关于举办第九届“中国移动‘和
教育’杯”全国教育技术论文活动的通知

各县、区教育局（社会事业局），各直属学校，安师大附中、附

小、附幼：

根据《安徽省电教馆转发中央电教馆〈第九届“中国移动“和

教育”杯”全国教育技术论文活动指南〉的通知》（省电教[2017]11

号）的要求，现将中央电化教育馆《第九届“中国移动‘和教育’

杯”全国教育技术论文活动指南》转发给你们。请各单位按照通

知精神，紧扣“智能引领创新发展”的活动主题，组织广大教师和

教育信息化工作者积极参与本次活动。

本次活动采用在线投稿方式，请参与活动的教师直接将论文

提交到活动专用网站。具体安排和要求详见两个附件。

联系人：方老师     电  话: 3870159

附件：

1、第九届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动指南

2、安徽省电化教育馆转发《中央电化教育馆第九届“中国移

动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动指南》的通知

2018 年 4 月 24 日

（此件主动公开）